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“ SECRETARIA
- DE FINANZAS

DEPENDENCIA O ENTIDAD: 72/20. CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

NO.
CONS

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

uRr

PROY

1056/2X

106/2X

105/2X

106/2X

105/2X

105/2X

108/2X

105/2X

105/2X

105/2X

105/2X

108/2X

105/2X

105/2X

105/2X

105/2X

105/2X

105/2X

NOMBRE DEL TRABAJADOR R.F.C.
JOSE BADILLO MONTIEL BAMJB40303516
VIRGINIA HERNANDEZ HERVE31117KV4

RAMIREZ

STEPHANIE GALICIA SANCHEZ GASSSB0707IN2

EDGAR PORTILLO SANCHEZ ~ POSE801005U84
ANGELICA SANCHEZ CORTES ~ SACAB40626HI0
JANET PANTQJA CERON PACJ760817N29

JUAN CARLOS ROMERO PEREZ ROPJ771016GBA

GUILLERMO TEMOLTZI

LERNANDEZ TEHGE20904MS3
DYDIA MUNOZ VAZQUEZ MUVDB30611721
GREGORIO LARA BONILLA | LABGBB0921NST
LOURDES VAZQUEZ SOSA VASLE104062U6

VACANTE

GUSTAVO MOLINA TOBON MOTGE50105AF2
?&“&TL%APANTECATL CUTOB10702vB8
ACELA BERISTAIN NAVA BENABS1206JW4
EDWING HERNANDEZ HEPEO40327JW4
PALACIOS

DANIA PEREZ ROJAS PERDY60208QM1

MAYARI ITZU PEREZ PAREDES PEPM8512223Z3

F-ING

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

© 01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

NIVEL

14

14

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
PLANTILLA DE PERSONAL

CATEG PUESTO

F DIRECTOR

JEFE DE OFICINA

ADSCRIPCION

DIRECCION GENERAL

¢ 'be OFICINA
ADMINISTRAGION  APMINISTRATIVA
SUBD DE
ORENTAGION v OFlcmA - DE
€. NTOS ORIENTACION Y
JURIDICOS ASUNTOS JURIDICOS
¢  SUBDIRECTOR DE COORDINACION ~ DE

ADMINISTRACION

c CONCILIADOR

CONCILIADORES

COORDINACION ~ DE

CONCILIADORES
COORDINACION ~ DE
G {CONCIIADOR CONCILIADORES
COORDINACION ~ DE
€ CONCILIADOR  CoNCILIADORES
COORDINACION ~ DE
€ CONGILIAROR CONCILIADCRES
¢ CONTADOR OFICINA
GENERAL ADMINISTRATIVA
OFICINA DE
c %ﬁ“é:;gﬂm ORIENTADORES Y
ASUNTOS JURIDICOS
OFICINA DE
c IC,@;;‘IIQDUR ORIENTADORES Y
ASUNTOS JURIDICOS
OFICINA DE
c ORIENWSOR  GRIENTADORES ¥
ASUNTOS JURIDICOS
OFICINA DE
o E%&JQI\:)F;AROS ¥ ORIENTADORES Y
: ASUNTOS JURIDICOS
CONTRALOR
c INTERNG CONTRALORIA
o AUXILIAR DE COORDINACION  DE
CONCILIADOR CONCILIADORES
o AUXILIAR DE'COORDINACION  DE
CONCILIADOR CONCILIADORES
o  AUXLIAR DE|COORDINACION  DE
CONCILIADOR CONCILIADORES
o  AUXILIAR DE COORDINACION ~ DE
CONCILIADCR CONCILIADORES

SUELDO

36,2569.00

18,091.00

13,205.00

11,817.00

12,172.00

12,172.00

12,172.00

12,172.00

11,817.00

16,574.00

16,574.00

16,574.00

16,574.00

16,574.00

16,574.00

16,574.00

16,574.00

16,574.00
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COSTO MENSUAL

PERC. COMPL.

33,527.00

16,727.00

12,210.00

10,827.00

11,255.00

11,265.00

11,265.00

11,255.00

10,927.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DESPENSA

2,522.00

2,522.00

2522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2.522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

INC. AHORRO

5,198.00

2,282.00

1,443.00

1,443.00

1,443.00

1,443.00

1,443.00

1,443.00

1,443.00

993.00

893.00

§93.00

993.00

993.00

993.00

993.00

993.00

COLUMMNAS ADICIONALES
PARA CONCEPTOS PROPIOS
DEL ORGANISMO COSTO
MENSUAL

GASTOS MEDICOS

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

SUMA COSTO
MENSUAL

77,506.00

39,622.00

29,380.00

26,709.00

27,392.00

27,392.00

27,392.00

27,392.00

26,709.00

20,089.00

20,089.00

20,089.00

20,088.00

20,089.00

20,089.00

20,089.00

20,089.00

20,088.00

20

g:ua;
TLAXCALA
COSTO ANUAL
PRIMA
VACACIONAL COMPENSACION ANUAL
21,755.00 74,211.00
10,855.00 48,753.00
7,923.00 28,570.00
7.080.00 28,570.00
7,303.00 26,240.00
7,303.00 26,240.00
7,303.00 26,240.00
7,303.00 26,240.00
7,090.00 31,000.00
0,944.00 28,083.00
9,844,00 28,083.00
9,944.00 27,083.00
9,944.00 28,083.00
9,944.00 27,083.00
9,944.00 28,083.00
9,944.00 28,083.00
9,844.00 28,083.00
8,044.00 28,083.00

AGUINALDO

48,345.00

24,121.00

17,607.00

15,756.00

16,229.00

16,229.00

16,229.00

16,229.00

15,756.00

22,099.00

22,099.00

22,089.00

22,099.00

22,099.00

22,099.00

22,099.00

22,088.00

22,099,00

TOTAL
ANUAL

1,082,383.00

568,1493.00

414,660.00

379,824.00

386,476.00

386,476.00

386,476.00

386,476.00

382,354.00

300,194.00

3009,194.00

308,194.00

309,194.00

308,194.00

309,154.00

309,194.00

309,194.00

309,194.00

PP-FM-0R-02



20

21

23

24

25

26

27

28

30

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

105/2X

105/2X

105/2X

106/2X

105/2X

105/2X

105/2X

105/2X

105/2X

105/2X

105/2X

106/2X

TATIANA ELIZABETH ANDRADE
ESCOBAR

LORENA SAUCEDO CORTES

JOSE ALFREDO AGUILAR
POINTELIN

ELIDA GARRIDO MALDONADO

JUAN CARLOS GRANDE DiAZ

SONIA ESCARCEGA BONILLA

MILDRED PACLA
MONTEALEGRE CORONA

JESUS RIVERA PANTOJA

OSCAR SANCHEZ HERNANDEZ

JOSE ANDRES AHUATZ! BELLO

ALICIA SERRANO RODRIGUEZ

OMAR JUAREZ CERVANTES

AAETZ00112DM4

SACLEB10298US

AUPAG811012M0

GAMEB31108DES

GADJB708098H0

EABS830105581

MOCMO70818782

RIPJO20105C22

SAHOS010148L5

AUBAS70831KC1

SERAT771124N40

JUCO880314LE1

CENJROU DE CONCILIACION LABCRAL DEL

ESTADO DE TLAXCALA

01/10/2021

0141012021

01/10/2021

01/01/2022

01/10/2021

01/10/2021

01/01/2022

01/01/2022

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/1012021

COORDINACION

NOTIFIGAROR CONCILIADORES
COORBINACION
NOTIFICADOR CONCILIADORES
COCRDINACION
NOTIFICADOR  ¢ONCILIADORES
COORDINACION
NCTIFKGADCE CONCILIADORES
AUX SISTEMA SISTEMA
INSTITUGIONAL DE INSTITUCIONAL
ARCHIVO ARCHIVO
SISTEMA
AUX. TICS INSTITUCIONAL
ARCHIVO
AUXILIAR DE SECRETARIA
PRESIDENCIA PARTICULAR
SISTEMA
A e AL DE insTITUCIONAL
ARCHIVO
SISTEMA
AUX.
INSTITUCIONAL
TRANSPARENCIA =Tl IE®
AUXILIAR OFICINA
ADMINISTRATIVO ~ ADMINISTRATIVA
AUXILIAR OFICINA
OPERATIVO ADMINISTRATIVA
AUXILIAR OFICINA
OPERATIVO ADMINISTRATIVA

Vo.Bo.

OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO
DEPENDENCIA ESPECIALIZADA

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

16,574.00

16,674.00

16,574.00

16,574.00

16,417.00

16,417.00

11,543.00

9,486.00

9,486.00

9,486.00

6,451,00

6,451.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,522.00

2,522,00

2,522.00

2,522,00

2,622.00

2,522.00

2,522.00

2,622.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

2,522.00

993.00

993.00

993.00

993.00

288.00

288.00

263.00

212.00

212.00

212.00

144.00

144.00

8,000.00

B,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

20,089.00

20,089.00

20,089.00

20,089.00

19,227.00

19,227.00

14,328.00

12,220.00

12,220.00

12,220.00

9,117.00

8,117.00

9,844.00

9,944.00

9,944.00

9,944.00

9,850.00

9,850.00

6,926.00

5,692.00

5,6092.00

5,692.00

3,871.00

3,871.00

28,083.00

27,083.00

27,083.00

27,083.00

26,574.00

26,574.00

16,621.00

16,621.00

16,621.00

16,621.00

10,141.00

10,141.00

RO DE CONCILIACION LABORAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA

22,039.00

22,099.00

22,099.00

22,099.00

21,883.00

21,889.00

15,391.00

12,648.00

12,648.00

12,648.00

8,601.00

8,601.00

309,194.00

308,194.00

308,184.00

308,194.00

297,037.00

297,037.00

218,874.00

189,601.00

189,601.00

189,601,00

140,017.00

140,017.00

PP-FM-CR-02



Total de plazas

DESCRIPCION DE LOS CONCEPTOS DE LAS COLUMNAS

DE NUMERO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD
UR NUMERO DE UNIDAD RESPONSABLE
PROY NUMERO DE PROYECTO

RFC. RFC DEL BENEFICIARIO

F-ING FECHA DE INGRESO DEL BENEFICIARIO
NIVEL NUMERO DE NIVEL DE LA PLAZA

CATEG, B=BASE  C= CONFIANZA

CATEGORIA  DESCRIPCION DEL PUESTO
ADSCRIPCION DIRECCION O AREA DE ADSCRIPCION DE LA PLAZA
SUELDO SUELDO BASE MENSUAL BRUTO

PERCEPCION C MONTO MENSUAL ADICIONAL

SUMA ES LA SUMA DE SUELDO MAS LA PERCEPCION COMPLEMENTARIA
QUINQUENIO  APORTACION PATRONAL POR ANOS DE SERVICIO EFECTIVOS PRESTADOS

PRIMA VACACIC MONTO ANUAL QUE OTORGA EL PATRON POR ESTE CONCEPTO

AGUINALDO  APORTACION PATRONAL PARA AGUINALDO

CUOTAS A PEN APORTACION PATRONAL A PENSIONES DEL ESTADO
DESPENSA MONTO DE ESTA PRESTACION PATRONAL

PASAJE MONTQ DE ESTA PRESTACION PATROMAL

IMPACTO AL SA PREVISION PATRONAL PARA INCREMENTO SALARIAL

- SE DEBERA PRESENTAR UNA PLAZA POR RENGLON

- INCLUIR TODOS LOS CONCEPTOS DE PAGO PARA CADA PLAZA (EN CASO DE QUE NO EXISTA EN ESTE FORMATO FAVOR DE INCLUIR)

- INCLUIR PLAZAS VACANTES S| ES QUE EXISTEN

- INCLUIR LA FORMA DE CALCULO PARA CADA CONCEPTO

33
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